
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Pleśna nieruchomości położonej 
w obrębie Łowczówek. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w obrębie Łowczówek, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 352/9 
o powierzchni 0,0474 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr TR1T/00153267/2 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Tarnowie z przeznaczeniem pod wewnętrzną drogę gminną, pod warunkiem wykreślenia przez 
dotychczasowych właścicieli z działu IV – Hipoteka księgi wieczystej nr TR1T/00153267/2 wpisu: Hipoteka 
umowna łączna na sumę 425000,00 zł tytułem zabezpieczenia spłaty kapitału kredytu, odsetek i innych 
należności banku wynikających z umowy kredytu, umowa kredytu kredyt mieszkaniowy własny kąt hipoteczny 
nr 95102049550000749600858530 z dnia 01.10.2020 r., ustanowiona na rzecz Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, REGON 016298263, KRS 0000026438. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C022BF4-39DC-439A-A0DD-C98544D12A2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


